

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเจ๊ะบิลัง จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๗๒๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานปรับปรุงอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง, งานรื้อถอน, งานโครงสร้าง, งานหลังคา และโครงหลังคา, งานวัสดุผนังหลังคา แผ่น Metal Sheet, งานผนังก่ออิฐ, งานฉาบปูน, งานเค้เตอร์, งานฝ้าเพดาน, งานประตู, งานปูกระเบื้อง, งานวางระบายน้ำฝน, งานระบบน้ำดี และน้ำเสีย, งานระบบไฟฟ้า, และงานทาสี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๒๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๖.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๖.๓ แบบ ปร. ๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิทยา พลาอาด ตำแหน่งผู้อำนวยการ รพ.สต.เจ๊ะบิลัง	ประธานกรรมการ
๒. นายชัยวัฒน์ ทองฤทธิ์ ตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวปัญจมาศ ดารมย์ ตำแหน่งวิศวกรโยธา (โรงพยาบาลสตูล)	กรรมการ

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง

สถานที่ปรับปรุง รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่ - รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง	720,655.21	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	720,655.21	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ ตัวอักษร (เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)	720,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสตูลที่ 1168/2567 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2567

- (ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ รพ.สต.เจ๊ะบิลัง ประธานกรรมการ
(นายวิทยา พลาอาด)
- (ลงชื่อ).....*- คิรชกร -*ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ กรรมการ
(นายชัยวัฒน์ ทองฤทธิ์)
- (ลงชื่อ).....ตำแหน่ง วิศวกรโยธา (โรงพยาบาลสตูล) กรรมการ
(นางสาวปัญจมาศ ตารมย์)

สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
โครงการ ปรับปรุงอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง
เจ้าของอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณการตามแบบ ปร.4 : จำนวน 4 แผ่น
ประมาณเมื่อวันที่ : 12 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง เงื่อนไข เงินล่วงหน้า 0.00 % เงินประกันหักผลงาน 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ดอกเบี้ยเงินฝาก 0.00 %	550,580.80	1.3089	720,655.21	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			720,655.21	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสตูลที่ 1168/2567 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2567

- (ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ รพ.สต.เจ๊ะบิลัง ประธานกรรมการ
(นายวิทยา พลาอาด)
- (ลงชื่อ).....- กิตติกร -.....ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ กรรมการ
(นายชัยวัฒน์ ทองฤทธิ์)
- (ลงชื่อ).....ตำแหน่ง วิศวกรโยธา (โรงพยาบาลสตูล) กรรมการ
(นางสาวปัญจมาศ ตารมย์)

รายการประมาณราคา : ปรับปรุงอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าของอาคาร : รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานรื้อ และอื่นๆ								
	- งานปรับพื้นที่ รื้อถอนพื้นคอนกรีตเดิม	1	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานรื้อถอนหลังคาและผนังเดิม	1	งาน	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	- งานปรับปรุงระบายน้ำฝนหลังคาอาคารเดิม	1	งาน	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
	- งานวางระบายน้ำฝนใหม่ทั้งห้องล้างเครื่องมือ และ	1	งาน	35,000.00	35,000.00	-		35,000.00	
	หลังคาพื้นที่พักคอยด้านหน้า								
2	งานโครงสร้าง								
	- งานดินขุดฐานรากถมดิน	2.40	ลบ.ม.	-	-	168.00	403.20	403.20	
	- งานถมดินในคาน	2	ลบ.ม.	200.00	400.00	112.00	224.00	624.00	
	- งานทรายหยาบ	2.01	ลบ.ม.	714.33	1,435.80	104.00	209.04	1,644.84	
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	2,009.35	200.94	426.00	42.60	243.54	
	- งานคอนกรีต 240 KSC	5.31	ลบ.ม.	2,242.99	11,899.06	419.00	2,222.80	14,121.86	
	- เหล็ก RB 6 มิล	0.033	ตัน	25,000.70	832.52	4,400.00	146.52	979.04	
	- เหล็ก DB 12 มิล	0.107	ตัน	26,206.11	2,792.52	3,600.00	383.62	3,176.14	
	- ตะแกรงเหล็กไวร์เมช ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	35.00	ตร.ม.	25.70	899.50	5.00	175.00	1,074.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.20	กก.	49.03	205.72	-	-	205.72	

รายการประมาณราคา : ปรับปรุงอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าของอาคาร : รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- งานไม้แบบ (คิด80%)	13.2	ตร.ม.	280.00	3,696.00	-		3,696.00	
	- งานเคร้ายึดไม้แบบ (คิด50%)	8.25	ตร.ม.	280.00	2,310.00	-	-	2,310.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	16.5	ตร.ม.	-	-	139.00	2,293.50	2,293.50	
	- ตะปู	4.125	กก.	43.70	180.26	-	-	180.26	
	- งานปรับปรุงพื้นภายในห้องล้างเครื่องมือ (ปรับเทพื้นใหม่)	1	งาน	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
3	งานพื้น								
	- งานกระเบื้อง ขนาด 30 x 30 cm.	35.00	ตร.ม.	420.00	14,700.00	158.00	5,530.00	20,230.00	
	- งานกระเบื้อง ขนาด 30 x 30 cm. ห้องล้างเครื่องมือ	29.60	ตร.ม.	420.00	12,432.00	158.00	4,676.80	17,108.80	
	- งานปูนยาแนว	10.00	ถุง	70.00	700.00	-		700.00	
4	งานติดตั้งหลังคา								
	- เหล็ก □ 1½"x 3" x 2.3 mm.	17.00	ท่อน	682.00	11,594.00	-		11,594.00	
	- เหล็ก □ 2"x 4" x 3.2 mm.	16.00	ท่อน	1,120.00	17,920.00	-	-	17,920.00	
	- เหล็ก □ 2"x 6" x 3.2 mm.	6.00	ท่อน	1,712.00	10,272.00	-		10,272.00	
	- เหล็ก □ 6"x 6" x 4.5 mm.	1.00	ท่อน	3,500.00	3,500.00	-		3,500.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	1471.80	กก.	-	-	10.00	14,718.00	14,718.00	

รายการประมาณราคา : ปรับปรุงอาคาร รว.สต.เจ้บิลลี่
 สถานที่ก่อสร้าง : รว.สต.เจ้บิลลี่ อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
 ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าของอาคาร : รว.สต.เจ้บิลลี่ อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
 จำนวนราคา เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- งานแผ่น Metal Sheet หนา 0.40 mm. ครอบคลุมหน้า 5 mm.	91.60	ตร.ม.	280.00	25,648.00	70.00	6,412.00	32,060.00	
	- งานครอบข้าง	14.00	ม.	150.00	2,100.00	50.00	700.00	2,800.00	
	- งานแปฟลัช	17.00	ม.	150.00	2,550.00	50.00	850.00	3,400.00	
	- งานสกัดมุ้งลวด และเชิวงชาย	400.00	ตร.	2.20	880.00	-	-	880.00	
	- งานสีน้ำมัน	69.75	ตร.ม.	58.00	4,045.50	38.00	2,650.50	6,696.00	
	- งานเชิวงชาย + ทับเชิวงชายไม่สักรูป (ไม่เทียม)	35.70	ม.	195.00	6,961.50	73.00	2,606.10	9,567.60	
	- งานสีโลหะเคลือบทราย	6.00	หลอด	210.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
5	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน (ตามแบบใช้อิฐช่องลงลงจำนวน 2 แถว)	33.98	ตร.ม.	284.00	9,650.32	94.00	3,194.12	12,844.44	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	67.96	ตร.ม.	80.00	5,436.80	87.00	5,912.52	11,349.32	
	- งานทาสีผนังภายใน	67.96	ตร.ม.	65.00	4,417.40	34.00	2,310.64	6,728.04	

รายการประมาณราคา : ปรับปรุงอาคาร รพ.สต.เจ๊ะบิลัง

สถานที่ก่อสร้าง : รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าของอาคาร : รพ.สต.เจ๊ะบิลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
6	งานประตุนหน้าต่าง								
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง 1	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
7	งานอื่นๆ								
	- งานเค้เตอร้กรูกระเบื้องพร้อมซิงค์ล้างเครื่องมือชนิด 2 หลุม	1.00	งาน	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	จำนวน 2 ชุด (พร้อมอุปกรณ์)								
	- ติดตั้งงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	1.00	งาน	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	
	- งานระบบน้ำดี และน้ำเสีย	1.00	งาน	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
	- งานทาสีภายนอกอาคาร รพ.สต.	1.00	งาน	148,000.00	148,000.00	-	-	148,000.00	
	- งานทาสีโรงจอดรถ	1.00	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- งานทาสีผนังหินทราย	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- งานทาสีรั้ว ภายนอก และภายใน	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- งานทาสีขอบทางเท้า	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมยอดงานทั้งหมด							550,580.80	